
 

 

UCHWAŁA NR XVI.98.2016 

RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mściwojowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pk.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446) i art.42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 618 

z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mściwojowie, zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy nr XVIII/108/12 z dnia 27 

czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2012 r. poz. 2828) polegające na: 

1. Wykreśleniu w §7 pkt.12 „innych czynności nie wymienionych wyżej, a wynikających z bieżących 

potrzeb zdrowotnych lub medyczno-społecznych”; 

2. Wykreśleniu w §17 ust.1 pkt.2 lit. d) "Poradnia otolaryngologiczna"; 

3. Dodaniu w §17 ust.2 pkt.2 lit.d "d) Dział (pracownia) krioterapii" i lit.e "e) Dział (pracownia) 

hydroterapii". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Gminy: 

G. Męczyńska 

                                                      
1) 

Zm. z 2014 r. poz. 1138 oraz z 2015 r. poz. 788, 905, 1640, 1697, 1844, 1887, 1918 i 1991. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 maja 2016 r.

Poz. 2322


		2016-05-06T13:07:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




